
ПАСТА / PASTA
ШПАГЕТИ / ТАГЛИАТЕЛИ / МАКАРОНИ
SPAGHETTI / TAGLIATELI / MACARONI

ДИПОЛО / DIPOLO
(доматен сос, тиква, патлиџан, пиперка, морков, пилешко месо, пармезан шери домат) 350гр.
(tomato sauce, pumpkin, eggplant, pepper, carrot, chicken meat, parmesan cherry tomato) 350g.

300 ден.

ПАСТА СО КРЕМ СОС ОД ТАРТУФ / PASTA WITH TRUFFLE CREAM SAUCE 
(крем сос од тартуф, пилешко месо) 400гр.
(truffle cream sauce, chicken meat) 400g.

280 ден.

КАРБОНАРЕ / CARBONARE
(бел сос, пармезан, јајце, сланина) 350гр.
(white sauce, parmesan, egg, bacon) 350gr.

270 ден.

БОЛОЊЕЗЕ / BOLONESE
(доматен сос, мелено месо, печурки, кашкавал) 350гр.

(tomato sauce, gordonzola, mozzarella, parmesan, cheese) 350gr.

280 ден.

KBATPO ФОРМАЏО / QUATTRO FORMAGGI
(сос, гордонзола, моцарела, пармезан, кашкавал) 350гр.

(tomato sauce, gordonzola, mozzarella, parmesan, cheese) 350gr.

300 ден.

ПАСТА СО СВЕЖ ТЕЛЕШКИ БИФТЕК / PASTA WITH FRESH BEEF MEAT
(свеж телешки бифтек, врган, пармезан, сос) 400гр.

(fresh beef meat, boletus mushroom, parmesan, sauce) 400gr.

380 ден.

БОНИТА ЛАЗАЊА/ BONITA LASAGNE
(сос, мелено месо, печурки, сланина, кашкавал) 450гр.

(tomato sauce, minced meat, cheese, mushrooms, bacon) 450gr.

390 ден.

ЊОКИ СО ПИЛЕШКО МЕСО / GNOCCHI WITH CHICKEN
(свежи домашно направени њоки со пилешко месо, пармезан и сос) 450гр.

(fresh homemade gnocchi with chicken, parmesan and sauce) 450gr.

310 ден.

ЊОКИ СО ТЕЛЕШКИ БИФТЕК / GNOCCHI WITH BEEF STEAK
(свежи домашно направени њоки со телешки бифтек, свеж врган, пармезан и сос) 

(fresh homemade gnocchi with beef meat, fresh boletus mushroom, parmesan and sauce) 450gr.

390 ден.


